BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 10006-CV/TWĐTN-VP

“V/v dự kiến các hoạt động tổ chức trong năm 2018”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 01 tháng 8 năm 2017

   Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc

Nhằm định hướng cho các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc dự trù kinh phí ngân sách Nhà nước năm 2018, Ban Thường vụ Trung ương Đoàn dự kiến các hoạt động tổ chức trong năm 2018 (có văn bản gửi kèm).

Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc nghiên cứu, cụ thể hoá nội dung các hoạt động trong năm 2018, đảm bảo theo yêu cầu của Trung ương Đoàn và phù hợp với các điều kiện thực tiễn tại địa phương, đơn vị.
Trân trọng.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Bí thư TW Đoàn (để báo cáo);

- Các đ/c UV BTV TW Đoàn;

- Các ban, đơn vị thuộc TW Đoàn;

- VP: CVP, các PCVP, Phòng TH-TĐ,

  TV, KHTC, CTĐPN;

- Lưu VP.
	TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Xuân Hùng